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UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 582/ Prot. Tirang, mé /8 .02 2025
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VENDIM

Nr. /3 Date /902 2025

“PER
MIRATIMIN E NJit SHTESE NIt NUMRIN PiR PERSONEL AKADEMIK ME
KOHF TE PJESSHME NI FAKULTETIN E SHKENCAVE TFE LEVIZJES, PER
VITIN AKADEMIK 2024-2025
NIt UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES?”

Né zbatim t& nenit 49, pika 1, gérma (¢), t& Ligjit nr. 80/2015, "Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né IAL né& Republikén e Shqipéris¢", né¢ VKM me nr.123, daté
17.02.2010 "Pér krijimin e Universitetit t&¢ Sporteve t& Tiranés", né VKM me nr. 243,
daté 20.04.2023 "Pér njé ndryshim ng VKM nr. 748, daté¢ 11.06.2009 t&¢ Késhillit t&
Ministrave "Pér trajtimin me pagé€ dhe shtesa mbi pagé t€ punonjésve té€ personelit
akademik té institucioneve publike t& Arsimit t& Larté", t& ndryshuar, né VKM me nr.
329, daté 12.04.2017 "Pér statusin dhe trajtimin e vecganté t& personelit akademik", té&
ndryshuar, né¢ Udhézimin e MASR me nr. 29, dat¢ 10.09.2018 "Pér veprimtariné dhe
ngarkesén mésimore té personelit akademik né institucionet publike t& Arsimit t&€ Lart&”,
né Vendimin e Senatit Akademik me nr.13, daté 28.01.2025 "Pér miratimin e strukturés
organizative dhe analitike dhe klasifikimin e pagés pér vitin 2025", si dhe né¢ Vendimin e
Bordit t¢ Administrimit nr.08, daté 29.01.2025 "Pér miratimin e strukturés organizative
dhe analitike dhe klasifikimin e pagés pér vitin 2025", né shkresén e Dekanit té Fakultetit
t¢ Shkencave té& Lévizjes me nr. 327/4 prot., daté¢ 31.01.2025 "Kérkesé¢ pér personel
akademik me kohé té pjesshme pér vitin akademik 2024-2025 n&€ FSHL", né¢ Vendimin e
Senatit Akademik me nr. 23, daté13.02.2025 "Pér miratimin e njé shtese né numrin pér
personel akademik me kohé t& pjesshme né Fakultetin e Shkencave té Lévizjes, pér vitin
akademik 2024- 2025", Bordi i Administrimit né mbledhjen e radhés,

VENDOSI:

1. Miratimin e 1 (njé&) shtese pér personel akademik me kohé t&é pjesshme pér vitin
akademik 2024-2025, né Fakultetin e Shkencave té Lévizjes.

2. Efektet financiare mbulohen nga grandi i ardhur nga MAS dhe t€ ardhurat e
Universitetit.
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3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Dekanati i Fakultetetit t¢ Shkencave té
Lévizjes, Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Arkiv/Protokollit, si dhe Drejtoria e
Financés dhe Buxhetit t& Universitetit t&€ Sporteve t& Tiranés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe
tek transparenca universitare.

KRYETAR I BORDIT T} ADMINISTRIMIT
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